

Núm. 305

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Jueves 18 de diciembre de 2014

Sec. V-A. Pág. 60322

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones OTROS PODERES ADJUDICADORES

Anuncio de Parque Tecnológico de Álava - Arabako Teknologi Elkartegia, S.A., por el que se convoca concurso para la licitación de la prestación de servicios de conservación de las zonas verdes del Parque Tecnológico de Álava - Arabako Teknologi Elkartegia, S.A. y de la Entidad Urbanística Colaboradora de Conservación.

- 1. Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
 - a) Organismo: Parque Tecnológico de Álava Arabako Teknologi Elkartegia,
 S.A.
 - c) Obtención de documentación e información:
 - 1) Dependencia: Parque Tecnológico de Álava Arabako Teknologi Elkartegia, S.A.
 - 2) Domicilio: Hermanos Lumiere, 11.
 - 3) Localidad y código postal: 01510 Vitoria-Gasteiz.
 - 4) Teléfono: 945010055.
 - 5) Telefax: 945298034.
 - 7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.pt-alava.es.
- 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo: Servicios.
 - b) Descripción: Prestación de servicios de conservación de las zonas verdes del Parque Tecnológico de Álava - Arabako Teknologi Elkartegia, S.A. y de la Entidad Urbanística Colaboradora de Conservación.
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto.
- 5. Presupuesto base de licitación:
 - a) Importe total: 624.835,99 euros, sin IVA.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
 - a) Fecha límite de presentación: 2 de febrero de 2015, a las 12.00 horas.
 - c) Lugar de presentación:
 - 1) Dependencia: Parque Tecnológico de Álava Arabako Teknologi Elkartegia, S.A.
 - 2) Domicilio: Hermanos Lumiere, 11.
 - 3) Localidad y código postal: 01510 Vitoria-Gasteiz.
- 9. Apertura de Ofertas:
 - a) Descripción: Parque Tecnológico de Álava Arabako Teknologi Elkartegia,
 S.A.
 - b) Dirección: Hermanos Lumiere, 11.
 - c) Localidad y código postal: Vitoria-Gasteiz.
 - d) Fecha y hora: Según lo previsto en la documentación del concurso.

Vitoria-Gasteiz, 10 de diciembre de 2014.- El Subdirector.

ID: A140062575-1